丰日蓄电池6-FM-100储能电瓶12V100AH电厂直流屏UPS专用
产品名称 丰日蓄电池6-FM-100储能电瓶12V100AH电厂直
流屏UPS专用
公司名称 上海云昇电源设备有限公司
价格 520.00/1/只
规格参数 品牌:丰日蓄电池
型号:12v100AH
产地:中国

10小时率
容量C10
（Ah）（
终止电压1
.8V/单格
）
1小时率容
量C1（Ah
）（终止
电压1.75V
/单格）
外形尺寸（mm） 参考重量(
kg)
内阻(mΩ)
长 宽 高 总高
GFM-100 2 100 55 63 174 338 349 8 〈0.9
GFM-150 150 82.5 85 172 352 363 12 〈0.7
GFM-200 200 110 87 186 353 364 13.5 〈0.5
GFM-300 300 165 119 19 〈0.4
GFM-400 400 220 151 26 〈0.35
GFM-500 500 275 183 31 〈0.3
GFM-600 600 330 215 37 〈0.25
GFM-800 800 440 289 50 〈0.2
GFM-1000 1000 550 62 〈0.15
GFM-1200 1200 660 480 75 〈0.13
GFM-1500 1500 825 350 342 360 106 〈0.08
GFM-2000 2000 1100 492 136 〈0.07
GFM-3000 3000 1650 710 340 212 〈0.06
FM??????????
额定电压(
V)
2-FM-4 4 2.2 60 40 108 120 0.8 〈4.4